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22 §
Vahingonkorvausvaatimus taloudellisesta vahingosta

HEL 2024-006595 T 03 01 00

Päätös

Vs. hallintopäällikkö päätti myöntää ********** (jäljessä hakija) 119,90 
euroa vahingonkorvausta taloudellisesta vahingosta. Ylimenevältä osin 
vs. hallintopäällikkö päätti hylätä korvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Hakija on esittänyt 2.5.2024 Helsingin kaupungin kirjaamoon saapu-
neessa vahingonkorvaushakemuksessa vaatimuksen taloudellisen va-
hingon korvaamisesta hakemuksessa eritellyn mukaisesti muun muas-
sa matkakuluihin (24,90 euroa) sekä ruokakuluihin yhteensä 167,40 
euroa. Hakijan tarkoituksena on ollut järjestää juhlatilaisuus useammal-
le kymmenelle hengelle leikkipuiston tiloissa 21.4.2024 kaupungin 
kanssa sovituin vuokrajärjestelyin, mutta hakija on joutunut perumaan 
tilaisuuden kaupungin menettelyn vuoksi.

Toimialan oppimistilojen suunnittelupalveluista saadun selvityksen mu-
kaan hakija ei ollut päässyt varaamalleen vuorolle, sillä kohdevastaava 
oli luovuttanut väärän avaimen. Kaupungin tuottamuksellisesta menet-
telystä sopimusosapuolena on aiheutunut tilaisuuden peruuntuminen ja 
sen myötä hakijalle on syntynyt taloudellinen vahinko eli tappio. Saa-
dun tiedon mukaan Talpaan on tehty hyvityspyyntö heti tapahtuneen 
jälkeen ja hakija on saanut takaisin alkuperäisen maksamansa va-
rausmaksun 83,70 euroa. 

Vahingonkorvausoikeudellisten lähtökohtien mukaan korvauksen vaati-
jan on pääsääntöisesti näytettävä toteen myös vahingon määrä eli ai-
heutunut tappio. Korvattavaksi vaadituista vahinkokuluista ei ole käytet-
tävissä tositteellista tai muuta yksilöityä selvitystä. Kohtuulliseksi vahin-
gon määräksi arvioidaan siten 119,90 euroa.

Lisätiedot
Jaana Iivonen, lakimies, puhelin: 31015036

jaana.iivonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
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Korvauksenhakija Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulu-
tuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 22 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Henna Lehto
Vs. hallintopäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.06.2024.


